
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                              ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  53η/2022 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ         της 08ης Δεκεμβρίου 2022 

Οικονομική Επιτροπή                                                    ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ  

Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01     

Άγιος Στέφανος                                    Αριθ. Απόφασης 596/2022 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από το Πρακτικό της 53ης 8-12-2022 Κατεπείγουσας συνεδρίασης της Οικονομικής 

Επιτροπής. 

Σήμερα την 08 Δεκεμβρίου 2022, ημέρα Πέμπτη και ώρα 13.00 π.μ. η Οικονομική 
Επιτροπή συνήλθε σε Κατεπείγουσα συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε με 
τηλεδιάσκεψη (άρθρο 78 του Ν. 4954/2022) από την αίθουσα συσκέψεων του Δήμου, 
κατόπιν της υπ’ αριθ. 38333/7-12-2022 πρόσκλησης του Προέδρου κ. Ιωάννη 
Καλαφατέλη, Δημάρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε νόμιμα με 
αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10, για συζήτηση και λήψη 
απόφασης στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης: 

 

ΘΕΜΑ 1ο: Έγκριση πρακτικών 1 & 2 αποδοχή προσφοράς και ανακήρυξη προσωρινού 
μειοδότη του ανοιχτού δημόσιου διαγωνισμού για την “Παροχή Υπηρεσιών για τη 
Διοργάνωση Χριστουγεννιάτικου Χωριού και Εορταστικών Δράσεων στο Δήμο Διονύσου” . 
 ΘΕΜΑ 2ο : «Έγκριση εγκατάστασης στεγάστρων σε στάσεις του Δήμου Διονύσου 

στα πλαίσια της σύμβασης “Προμήθεια Εξοπλισμού, Κατασκευή, Μεταφορά και 
Τοποθέτηση Στεγάστρων, για τη δημιουργία ή και την αναβάθμιση των στάσεων, 
για την εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού του Δήμου Διονύσου – Φιλόδημος ΙΙ”». 

ΘΕΜΑ 3ο:«Σημείωμα περί άσκησης ή μη ενδίκου μέσου κατά απόφασης». 
ΘΕΜΑ 4ο:«Συμβιβαστική επίλυση δικαστικής διαφοράς». 
ΘΕΜΑ 5ο: «Έγκριση δαπανών πάγιας προκαταβολής» 
 
Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα 

τα παρακάτω πέντε (5) μέλη: 

 

                ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

 

               ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Καλαφατέλης  Ιωάννης, Πρόεδρος. 1. Φώτος Βασίλειος 

2. Τσουδερός Ιωάννης 2.Μαϊχόσογλου-Ψυχογιού Αικατερίνη 

3. Φωτάκης Ιωάννης 3. Κουριδάκης Κωνσταντίνος 

4. Κόκκαλης Μανώλης 4. Ζαμάνης Διονύσιος 

5. Κριεμάδης Στέφανος  

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κα. Γρίβα Σοφία, υπάλληλο του Δήμου Διονύσου. 



 

 

Μετά την διαπίστωση της απαρτίας ο Πρόεδρος εισηγήθηκε για το κατεπείγον της  

συνεδρίαση λέγοντας ότι η ύπαρξη καταληκτικών ημερομηνιών επί των συγκεκριμένω 

θεμάτων του προσδίδει αυτό τον χαρακτηρισμό. 

Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του ν. 3852/2010 όπως ισχύει 
και την εισήγηση του Δημάρχου, ενέκρινε ομόφωνα το κατεπείγον της συνεδρίασης. 

 

Αριθμός Απόφασης: 596/2022 

 ΘΕΜΑ 2ο : «Έγκριση εγκατάστασης στεγάστρων σε στάσεις του Δήμου Διονύσου 
στα πλαίσια της σύμβασης “Προμήθεια Εξοπλισμού, Κατασκευή, Μεταφορά και 
Τοποθέτηση Στεγάστρων, για τη δημιουργία ή και την αναβάθμιση των στάσεων, 
για την εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού του Δήμου Διονύσου – Φιλόδημος ΙΙ”». 

 

Λαμβάνοντας υπόψη : 

 

 Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει σήμερα. 

 Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης, Εμβάθυνση της Δημοκρατίας, Ενίσχυση της Συμμετοχής, Βελτίωση 

της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα 

«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»]» (ΦΕΚ 133/Α’/19-07-2018), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

σήμερα. 

 Την υπ’ αριθμ. 432/2020 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Διονύσου με την 

οποία εκτός των άλλων εγκρίθηκε η μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας με τίτλο: 

“Προμήθεια Εξοπλισμού, Κατασκευή, Μεταφορά και Τοποθέτηση Στεγάστρων, για 

τη δημιουργία ή και την αναβάθμιση των στάσεων, για την εξυπηρέτηση του 

επιβατικού κοινού του Δήμου Διονύσου – Φιλόδημος ΙΙ” 

 Το ότι στην εν λόγω μελέτη περιλαμβάνεται η τοποθέτηση ή αντικατάσταση 

στεγάστρων σε 24 στάσεις του Οργανισμού Αστικών Συγκοινωνιών Αθηνών (ΟΑΣΑ 

Α.Ε.) στο οδικό δίκτυο του Δήμου Διονύσου. Συγκεκριμένα, περιλαμβάνονται οι 

ακόλουθες στάσεις: 

Δ.Ε. Αγ. Στεφάνου - (10 ΣΤΑΣΕΙΣ) 

α. Στην οδό Κοιμήσεως Θεοτόκου, στάση “1Η ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ – 500024”, 

β. Στη Λεωφ. Τραπεζούντος, στάση “4Η ΣΥΝ. ΠΟΝΤΙΩΝ – 500012”, 

γ. Στη Λεωφ. Τραπεζούντος, στάση “3Η ΣΥΝ. ΠΟΝΤΙΩΝ – 500064”, 

δ. Στην οδό Ηρώων Πολυτεχνείου, στάση “ΣΙΔΕΡΑ – 500049”, 

ε. Στη Λεωφ. Κρυονερίου, στάση “7Η ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ (προς Αγ. Στέφανο) – 500019”, 

στ. Στη Λεωφ. Κρυονερίου, στάση “7Η ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ (προς Κρυονέρι) – 500018” 

ζ. Στη Λεωφ. Κρυονερίου, στάση “6Η ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ – 500051, 

η. Στη Λεωφ. Λ.. Μαραθώνος, στάση “ΜΠΑΡΜΠΑΛΑΜΠΡΟΥ – 510019, 

θ. Στη Λεωφ. Λ. Μαραθώνος, στάση “ΠΛΑΤΕΙΑ (προς Ζηρίνειο) – 500040” 

ι. Στη Λεωφ. Λ. Μαραθώνος, στάση “ΠΛΑΤΕΙΑ (προς Κρυονέρι) – 500004”, 



 

 

Δ.Ε. Διονύσου - (4 ΣΤΑΣΕΙΣ) 

α. Στην οδό Κίου, στάση “ΑΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ – 830093”, 

β. Στη Λεωφ. Αιολίδος, στάση “ΑΙΟΛΙΔΟΣ – 830010”, 

γ. Στη Λεωφ. Μητροπολίτη Κυδωνιών, στάση “2Η ΚΥΔΩΝΙΩΝ - 830028”. 

δ. Στη Λεωφ. Διονύσου, στάση “ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ – 830027” 

Δ.Ε. Δροσιάς - (6 ΣΤΑΣΕΙΣ) 

α. Στην οδό Γρηγορίου Λαμπράκη, στάση “ΔΡΟΣΙΑ – 570003”, 

β. Στη Λεωφ. Μαραθώνος,, στάση “ΔΡΟΣΙΑ (προς Αγ. Στέφανο) -  κωδικός 570002, 

γ. Στη Λεωφ. Μαραθώνος, στάση “ΔΡΟΣΙΑ (προς Ζηρίνειο) – 570009, 

δ. Στην οδό 25ης Μαρτίου, στάση “ΤΡΑΥΛΟΥ – 650002”, 

ε. Στη Λεωφ. Διονύσου, στάση “ΡΕΑ – 570020” 

στ. Στη Λεωφ. Διονύσου, στάση “2Η ΑΛΚΑΙΟΥ – 570021. 

Δ.Ε. Κρυονερίου - (1 ΣΤΑΣΗ) 

α. Στη Λεωφ. Κρυονερίου, στάση “13Η ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ - 610011” 

Δ.Ε. Ροδόπολης - (2 ΣΤΑΣΕΙΣ) 

α. Στην οδό 25ης Μαρτίου, στάση “ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ – 650011” 

β. Στη Λεωφ. Ροδοπόλεως, στάση “ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ - 650005. 

Δ.Ε. Σταμάτας- (1 ΣΤΑΣΗ) 

α. Στη Λ. Δροσιάς-Σταμάτας, στην πλ. Σταμάτας, στάση “ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΤΑΜΑΤΑΣ – 

740003”. 

 Την υπ’ αριθμ. 31425/23-09-2021 σύμβαση: “Προμήθεια Εξοπλισμού, Κατασκευή, 

Μεταφορά και Τοποθέτηση Στεγάστρων, για τη δημιουργία ή και την αναβάθμιση 

των στάσεων, για την εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού του Δήμου Διονύσου – 

Φιλόδημος ΙΙ” που αφορά στην τοποθέτηση εκ νέου ή αντικατάσταση στεγάστρων 

στις ανωτέρω στάσεις. 

 Το γεγονός ότι κατά την υλοποίηση της σύμβασης διαπιστώθηκε η ανάγκη 

τοποθέτησης κάποιων στεγάστρων σε διαφορετικές στάσεις από τις αρχικά 

επιλεγμένες λόγω διαφόρων προβλημάτων. 

Συγκεκριμένα: 

α. Λόγω μεταφοράς της στάσης “3Η ΣΥΝ. ΠΟΝΤΙΩΝ – 500064” επί της Λεωφ. 

Τραπεζούντος στη Δ.Κ. Αγ. Στεφάνου από την ΟΑΣΑ Α.Ε. και έλλειψης δυνατότητας 

τοποθέτησης στεγάστρου στη νέα θέση, αποφασίστηκε από το Τοπικό Συμβούλιο 

της Δ.Κ. Αγ. Στεφάνου η εγκατάσταση του στεγάστρου στη στάση “ΠΕΥΚΟΦΥΤΟ – 

500100” επί της οδού Λακωνίας στη Δ.Κ. Αγ. Στεφάνου. 

β. Λόγω εμποδίων που συναντήθηκαν κατά την τοποθέτηση στεγάστρου στη στάση 

“13Η ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ – 610011” επί της οδού Σολωμού στη Δ.Κ. Κρυονερίου, 

αποφασίστηκε από το Τοπικό Συμβούλιο της Δ.Κ. Κρυονερίου η εγκατάσταση του εν 

λόγω στεγάστρου στη στάση “10Η ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ – 610003” επί της Λεωφ. 

Κρυονερίου στη Δ.Κ. Κρυονερίου. 

γ. Λόγω εμποδίων που συναντήθηκαν κατά την τοποθέτηση στεγάστρου στη στάση 

“ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ – 650011” επί της οδού 25ης Μαρτίου στη Δ.Κ. Ροδόπολης, 

αποφασίστηκε από το Τοπικό Συμβούλιο της Δ.Κ. Ροδόπολης, η μεταφορά της εν 



 

 

λόγω στάσης σε θέση όπου η αυτοψία της ΟΑΣΑ Α.Ε. έκρινε ως ακατάλληλη λόγω 

ανεπάρκειας χώρου. Προτείνεται εναλλακτικά η εγκατάσταση του στεγάστρου στη 

στάση “ΠΛ. ΕΛ. ΚΟΡΟΛΗ – 57005” επί της οδού Αθανασίου Διάκου στη Δ.Κ. 

Δροσιάς. 

 Την υπ’ αριθμ. 3/2022 απόφαση του Συμβουλίου Κοινότητας Αγ. Στεφάνου, περί 

εγκατάστασης στεγάστρου στη στάση “ΠΕΥΚΟΦΥΤΟ – 500100” επί της οδού 

Λακωνίας στη Δ.Κ. Αγ. Στεφάνου. 

 Την υπ’ αριθμ. 13/2022 απόφαση του Συμβουλίου Κοινότητας Κρυονερίου, περί 

εγκατάστασης στεγάστρου στη στάση “10Η ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ – 610003” επί της Λεωφ. 

Κρυονερίου στη Δ.Κ. Κρυονερίου. 

 Την υπ’ αριθμ. 11/2022 απόφαση του Συμβουλίου Κοινότητας Ροδόπολης, για 

μεταφορά της στάσης “ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ – 650011” επί της οδού 25ης Μαρτίου στη Δ.Κ. 

Ροδόπολης. 

 Το με αρ. πρωτ. 22278/29-11-2022 έγγραφο της ΟΑΣΑ Α.Ε., περί αδυναμίας 

μεταφοράς, 

 

Η Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών εισηγείται με το παρόν  

στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Διονύσου 

 

Την έγκριση εγκατάστασης στεγάστρων στις παρακάτω 24 
στάσεις του Δήμου Διονύσου στα πλαίσια της σύμβασης 
“Προμήθεια Εξοπλισμού, Κατασκευή, Μεταφορά και 
Τοποθέτηση Στεγάστρων, για τη δημιουργία ή και την 
αναβάθμιση των στάσεων, για την εξυπηρέτηση του 

επιβατικού κοινού του Δήμου Διονύσου – Φιλόδημος ΙΙ” 

Δ.Ε. Αγ. Στεφάνου - (10 ΣΤΑΣΕΙΣ) 

α. Στην οδό Κοιμήσεως Θεοτόκου, στάση “1Η ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ – 500024”, 

β. Στη Λεωφ. Τραπεζούντος, στάση “4Η ΣΥΝ. ΠΟΝΤΙΩΝ – 500012”, 

γ. Στην οδό Λακωνίας, στάση “ΠΕΥΚΟΦΥΤΟ – 500100”, 

δ. Στην οδό Ηρώων Πολυτεχνείου, στάση “ΣΙΔΕΡΑ – 500049”, 

ε. Στη Λεωφ. Κρυονερίου, στάση “7Η ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ (προς Αγ. Στέφανο) – 

500019”, 

στ. Στη Λεωφ. Κρυονερίου, στάση “7Η ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ (προς Κρυονέρι) – 500018” 

ζ. Στη Λεωφ. Κρυονερίου, στάση “6Η ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ – 500051, 

η. Στη Λεωφ. Λ.. Μαραθώνος, στάση “ΜΠΑΡΜΠΑΛΑΜΠΡΟΥ – 510019, 

θ. Στη Λεωφ. Λ. Μαραθώνος, στάση “ΠΛΑΤΕΙΑ (προς Ζηρίνειο) – 500040” 

ι. Στη Λεωφ. Λ. Μαραθώνος, στάση “ΠΛΑΤΕΙΑ (προς Κρυονέρι) – 500004”, 

Δ.Ε. Διονύσου - (4 ΣΤΑΣΕΙΣ) 

α. Στην οδό Κίου, στάση “ΑΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ – 830093”, 

β. Στη Λεωφ. Αιολίδος, στάση “ΑΙΟΛΙΔΟΣ – 830010”, 

γ. Στη Λεωφ. Μητροπολίτη Κυδωνιών, στάση “2Η ΚΥΔΩΝΙΩΝ - 830028”. 

δ. Στη Λεωφ. Διονύσου, στάση “ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ – 830027” 

Δ.Ε. Δροσιάς - (7 ΣΤΑΣΕΙΣ) 



 

 

α. Στην οδό Γρηγορίου Λαμπράκη, στάση “ΔΡΟΣΙΑ – 570003”, 

β. Στη Λεωφ. Μαραθώνος,, στάση “ΔΡΟΣΙΑ (προς Αγ. Στέφανο) -  κωδικός 

570002, 

γ. Στη Λεωφ. Μαραθώνος, στάση “ΔΡΟΣΙΑ (προς Ζηρίνειο) – 570009, 

δ. Στην οδό 25ης Μαρτίου, στάση “ΤΡΑΥΛΟΥ – 650002”, 

ε. Στη Λεωφ. Διονύσου, στάση “ΡΕΑ – 570020” 

στ. Στη Λεωφ. Διονύσου, στάση “2Η ΑΛΚΑΙΟΥ – 570021” 

ζ. Στην οδό Αθανασίου Διάκου, στάση “ΠΛ. ΕΛ. ΚΟΡΟΛΗ – 57005” 

Δ.Ε. Κρυονερίου - (1 ΣΤΑΣΗ) 

α. Στη Λεωφ. Κρυονερίου, στάση “10Η ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ – 610003” 

Δ.Ε. Ροδόπολης - (1 ΣΤΑΣΗ) 

α. Στη Λεωφ. Ροδοπόλεως, στάση “ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ - 650005. 

Δ.Ε. Σταμάτας- (1 ΣΤΑΣΗ) 

α. Στη Λ. Δροσιάς-Σταμάτας, στην πλ. Σταμάτας, στάση “ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΤΑΜΑΤΑΣ – 

740003”. 

 
Στη συνέχεια η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπ’ όψη:  
 

 Την εισήγηση του προέδρου,  
 Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 όπως ισχύουν. 
 Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης, Εμβάθυνση της Δημοκρατίας, Ενίσχυση της Συμμετοχής, Βελτίωση 
της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα 
«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»]» (ΦΕΚ 133/Α’/19-07-2018), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα. 

 Την υπ’ αριθμ. 432/2020 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Διονύσου 
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων (λεπτομέρειες στα 

απομαγνητοφωνημένα πρακτικά). 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την εγκατάσταση στεγάστρων στις παρακάτω 24 στάσεις του Δήμου 
Διονύσου στα πλαίσια της σύμβασης “Προμήθεια Εξοπλισμού, Κατασκευή, Μεταφορά και 
Τοποθέτηση Στεγάστρων, για τη δημιουργία ή και την αναβάθμιση των στάσεων, για την 
εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού του Δήμου Διονύσου – Φιλόδημος ΙΙ” 

Δ.Ε. Αγ. Στεφάνου - (10 ΣΤΑΣΕΙΣ) 
α. Στην οδό Κοιμήσεως Θεοτόκου, στάση “1Η ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ – 500024”, 
β. Στη Λεωφ. Τραπεζούντος, στάση “4Η ΣΥΝ. ΠΟΝΤΙΩΝ – 500012”, 
γ. Στην οδό Λακωνίας, στάση “ΠΕΥΚΟΦΥΤΟ – 500100”, 
δ. Στην οδό Ηρώων Πολυτεχνείου, στάση “ΣΙΔΕΡΑ – 500049”, 
ε. Στη Λεωφ. Κρυονερίου, στάση “7Η ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ (προς Αγ. Στέφανο) – 
500019”, 
στ. Στη Λεωφ. Κρυονερίου, στάση “7Η ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ (προς Κρυονέρι) – 500018” 
ζ. Στη Λεωφ. Κρυονερίου, στάση “6Η ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ – 500051, 
η. Στη Λεωφ. Λ.. Μαραθώνος, στάση “ΜΠΑΡΜΠΑΛΑΜΠΡΟΥ – 510019, 
θ. Στη Λεωφ. Λ. Μαραθώνος, στάση “ΠΛΑΤΕΙΑ (προς Ζηρίνειο) – 500040” 
ι. Στη Λεωφ. Λ. Μαραθώνος, στάση “ΠΛΑΤΕΙΑ (προς Κρυονέρι) – 500004”, 
Δ.Ε. Διονύσου - (4 ΣΤΑΣΕΙΣ) 
α. Στην οδό Κίου, στάση “ΑΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ – 830093”, 
β. Στη Λεωφ. Αιολίδος, στάση “ΑΙΟΛΙΔΟΣ – 830010”, 



 

 

γ. Στη Λεωφ. Μητροπολίτη Κυδωνιών, στάση “2Η ΚΥΔΩΝΙΩΝ - 830028”. 
δ. Στη Λεωφ. Διονύσου, στάση “ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ – 830027” 
Δ.Ε. Δροσιάς - (7 ΣΤΑΣΕΙΣ) 
α. Στην οδό Γρηγορίου Λαμπράκη, στάση “ΔΡΟΣΙΑ – 570003”, 
β. Στη Λεωφ. Μαραθώνος,, στάση “ΔΡΟΣΙΑ (προς Αγ. Στέφανο) -  κωδικός 
570002, 
γ. Στη Λεωφ. Μαραθώνος, στάση “ΔΡΟΣΙΑ (προς Ζηρίνειο) – 570009, 
δ. Στην οδό 25ης Μαρτίου, στάση “ΤΡΑΥΛΟΥ – 650002”, 
ε. Στη Λεωφ. Διονύσου, στάση “ΡΕΑ – 570020” 
στ. Στη Λεωφ. Διονύσου, στάση “2Η ΑΛΚΑΙΟΥ – 570021” 
ζ. Στην οδό Αθανασίου Διάκου, στάση “ΠΛ. ΕΛ. ΚΟΡΟΛΗ – 57005” 
Δ.Ε. Κρυονερίου - (1 ΣΤΑΣΗ) 
α. Στη Λεωφ. Κρυονερίου, στάση “10Η ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ – 610003” 
Δ.Ε. Ροδόπολης - (1 ΣΤΑΣΗ) 
α. Στη Λεωφ. Ροδοπόλεως, στάση “ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ - 650005. 
Δ.Ε. Σταμάτας- (1 ΣΤΑΣΗ) 
α. Στη Λ. Δροσιάς-Σταμάτας, στην πλ. Σταμάτας, στάση “ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΤΑΜΑΤΑΣ – 
740003”. 

 
Κατά της παραπάνω απόφασης, χωρεί άσκηση αίτησης θεραπείας σύμφωνα με τις 

διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 227 του Ν. 3852/2010. Επιπλέον, κατά της παραπάνω 

απόφασης χωρεί και άσκηση ειδικής διοικητικής προσφυγής για λόγους νομιμότητας 

σύμφωνα με το άρθρο 227 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 118 του 

Ν. 4555/2018( Α΄133) μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών από την κοινοποίησή 

της ή αφότου έλαβε γνώση αυτής. 

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως: 

Σχέδιο 
Φάκελος Αποφάσεων  Οικονομικής Επιτροπής. 
Εσωτερική Διανομή: 
- Γραφείο Δημάρχου 
- Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

Καλαφατέλης Ιωάννης 

 

 

ΤΑ   ΜΕΛΗ 

              1. Τσουδερός Ιωάννης 

              2. Κριεμάδης Στέφανος 

              3. Φωτάκης Ιωάννης 

              4. Κόκκαλης Εμμανουήλ 

            


